

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: گسترش صنایع روی ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: فگستر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272057	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به	شرح
	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
				عملیات در حال تداوم:
۸۵	۴,۲۵۶,۸۱۴	۵۷۸,۱۲۶	۱,۰۷۱,۶۱۰	درآمدهای عملیاتی
(۷۲)	(۴,۰۵۸,۲۳۶)	(۵۲۲,۱۸۳)	(۸۹۵,۹۸۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۱۴	۲۹۸,۴۷۸	۵۵,۹۴۳	۱۷۵,۶۲۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۵۸)	(۵۶,۵۰۸)	(۱۱,۳۷۸)	(۲۹,۳۰۸)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۹۷)	۳۰۸,۴۳۰	۸۷,۱۵۴	۲,۶۹۱	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۱۹,۴۹۸)	سایر هزینه‌ها
(۲)	۵۵۰,۴۰۰	۱۳۱,۷۱۹	۱۳۹,۵۰۸	سود (زیان) عملیاتی
--	(۳,۵۶۴)	(۸۳۴)	۰	هزینه‌های مالی
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۹۳۳	۴۱	(۲۹۰)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۱)	۵۴۷,۷۶۹	۱۳۰,۹۳۶	۱۳۹,۲۱۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۲۹)	(۱۴,۰۰۱)	(۱,۷۱۸)	(۲,۲۲۳)	سال جاری
۰	۰	۰	۰	سالهای قبل
(۲)	۵۳۳,۷۶۸	۱۳۹,۲۰۸	۱۳۶,۹۹۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۲)	۵۳۳,۷۶۸	۱۳۹,۲۰۸	۱۳۶,۹۹۵	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
(۶۱)	۱,۱۰۱	۶۵۹	۲۵۹	عملیاتی (ریال)
۶۲	(۳۳)	(۱۳)	(۵)	غیرعملیاتی (ریال)
(۶۱)	۱,۰۶۸	۶۴۶	۲۵۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۶۱)	۱,۰۶۸	۶۴۶	۲۵۴	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲)	۱,۰۶۸	۲۵۸	۲۵۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۲)	۵۳۳,۷۶۸	۱۳۹,۲۰۸	۱۳۶,۹۹۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲)	۵۳۳,۷۶۸	۱۳۹,۲۰۸	۱۳۶,۹۹۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۶	۱۷۵,۱۳۵	۱۵۸,۲۳۶	۱۶۸,۵۰۳	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۸,۰۷۱	۳۹,۳۳۰	۳۹,۱۷۰	دارایی‌های نامشهود
۴	۲,۱۲۵	۴,۳۱۵	۴,۴۸۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۵	۱۹۵,۳۳۱	۱۹۱,۷۷۱	۲۰۲,۱۵۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۲	۱۵,۳۸۵	۸,۴۱۱	۱۱,۹۴۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۱۷۸	۳۶۵,۰۸۸	۳۷۱,۹۴۹	۱,۰۳۲,۷۷۵	موجودی مواد و کالا
(۴۰)	۳۷۵,۶۱۴	۱,۵۷۷,۵۷۰	۹۳۸,۸۳۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۳)	۳۱,۴۵۶	۸۲,۰۱۲	۴۶,۴۸۵	موجودی نقد
۰	۸۷۷,۵۴۳	۲,۰۳۹,۹۴۲	۲,۰۳۰,۰۳۴	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۸۷۷,۵۴۳	۲,۰۳۹,۹۴۲	۲,۰۳۰,۰۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۰	۱,۰۷۲,۸۷۴	۲,۲۳۱,۷۱۳	۲,۲۳۲,۱۸۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۴	۱۹,۱۶۸	۴۵,۸۵۶	۵۲,۲۰۶	اندرخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶۰)	۱۴۷,۸۷۴	۵۰۹,۹۵۴	۲۰۵,۵۹۹	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۳۸)	۳۶۷,۰۴۲	۱,۰۵۵,۸۱۰	۷۵۷,۸۰۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
(۷۳)	۳,۶۴۵	۸,۴۸۲	۲,۳۶۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۷۳)	۳,۶۴۵	۸,۴۸۲	۲,۳۶۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۳)	۵۶۲,۹۰۷	۹۵۸,۸۶۶	۸۳۶,۳۳۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۹	۱۰,۴۴۶	۳۴,۴۴۷	۲۶,۶۷۰	مالیات پرداختی
	۰	۰	۴۳۵,۰۰۰	سود سهام پرداختی
۰	۳۴,۰۰۴	۰	۰	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۹۴,۸۳۰	۱۸۴,۱۰۸	۱۸۴,۱۰۸	پیش‌دریافت‌ها
۳۶	۷۰۲,۱۸۷	۱,۱۶۷,۴۳۱	۱,۴۷۳,۱۱۱	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۶	۷۰۲,۱۸۷	۱,۱۶۷,۴۳۱	۱,۴۷۳,۱۱۱	جمع بدهی‌های جاری
۳۵	۷۰۵,۸۳۲	۱,۱۷۵,۹۰۳	۱,۴۷۴,۳۷۷	جمع بدهی‌ها
۰	۱,۰۷۲,۸۷۴	۲,۳۳۱,۷۱۳	۲,۳۳۲,۱۸۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۱۶۸	۰	۰	۰	۱۴۷,۸۷۴	۰	۳۶۷,۰۴۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۱۶۸	۰	۰	۰	۱۴۷,۸۷۴	۰	۳۶۷,۰۴۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۵۳۳,۷۶۸		۵۳۳,۷۶۸
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۵۳۳,۷۶۸	۰	۵۳۳,۷۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۵۳۳,۷۶۸	۰	۵۳۳,۷۶۸
سود سهام مصوب									(۱۴۵,۰۰۰)		(۱۴۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰								۰		۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۲۶,۶۸۸				(۲۶,۶۸۸)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۵۰۰,۰۰۰				۴۵,۸۵۶				۵۰۹,۹۵۴	۰	۱,۰۵۵,۸۱۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱									۱۲۶,۹۹۵		۱۲۶,۹۹۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۶,۹۹۵	۰	۱۲۶,۹۹۵
سود سهام مصوب									(۴۳۵,۰۰۰)		(۴۳۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰					۰				
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۶,۳۵۰				(۶,۳۵۰)		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۲,۲۰۶	۰	۰	۰	۲۰۵,۵۹۹	۰	۷۵۷,۸۰۵

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۱,۸۹۵)	۳۳۵,۸۱۴		(۴۱,۷۰۲)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰		۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱,۸۹۵)	۳۳۵,۸۱۴		(۴۱,۷۰۲)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰		۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۲۴۶)	(۱۲,۳۷۵)	(۴,۶۳۵)	(۱۶,۰۵۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۳۴	(۶۲۷)	(۴۲۰)	(۲۷۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳۶	(۲,۱۹۰)	(۲۶۷)	(۱۷۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۳۹۳	۴۲	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۱۳)	(۱۵,۷۰۰)	(۵,۲۸۰)	(۱۶,۵۰۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۵۷,۴۰۲)	۳۳۰,۵۳۴	(۱۸,۴۰۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۱۵۵,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
--	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۶۲,۰۰۰)	(۳۲,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۵,۵۶۸)	(۲,۸۲۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۱۱۷,۴۳۲	(۴,۸۲۸)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۰,۰۳۰	۳۳۵,۶۹۶	(۱۸,۴۰۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۸۲	۲۱,۴۵۶	۲۱,۴۵۶	۸۲,۰۱۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۵۲۶	۸۲,۲۱۹	(۱۷,۱۳۵)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۸۶)	۸۲,۰۱۲	۳۳۹,۳۷۱	۴۶,۴۸۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۱۴۵,۰۰۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰					دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال		مبلغ بهای تمام شده-ریال
فروش داخلی:														
شمش تن روی	تن	نرخ LME	۸۷	۲۵,۵۹۰	۱,۹۸۸	۵۳۸,۰۰۵,۵۳۳.۲	۱,۰۶۹,۵۵۵	(۹۸۴,۳۳۵)	۸۵,۲۲۰	۲۸۷	۶۳۲,۳۷۹,۷۹۰.۹۴	۱۸۱,۴۹۳	۲۳,۱۷۷ (۱۵۸,۳۱۶)	۱,۸۸۰
جمع فروش داخلی			۸۷	۲۵,۵۹۰	۱,۹۸۸		۱,۰۶۹,۵۵۵	(۹۸۴,۳۳۵)	۸۵,۲۲۰	۲۸۷		۱۸۱,۴۹۳	۲۳,۱۷۷ (۱۵۸,۳۱۶)	۱,۸۸۰
فروش صادراتی:														
شمش تن روی	تن	نرخ LME	۲,۰۲۰	۵۵۲,۵۳۶	۶,۸۵۳	۴۸۱,۸۷۷,۷۱۷.۷۹	۲,۳۰۲,۳۰۸	(۳,۰۷۴,۰۰۱)	۲۲۸,۳۰۷	۱,۳۴۱	۶۳۷,۲۸۴,۷۸۷.۴۷	۸۴۱,۳۳۳	۱۰۷,۴۴۱ (۷۳۳,۸۸۲)	۶,۳۴۷
شمش تن سرب	تن	نرخ LME												
جمع فروش صادراتی:			۲,۰۲۰	۵۵۲,۵۳۶	۶,۸۵۳		۲,۳۰۲,۳۰۸	(۳,۰۷۴,۰۰۱)	۲۲۸,۳۰۷	۱,۳۴۱		۸۴۱,۳۳۳	۱۰۷,۴۴۱ (۷۳۳,۸۸۲)	۶,۳۴۷
درآمد ارائه خدمات:														
شمش تن روی	تن	نرخ LME											۴۵,۰۰۵ (۳,۷۸۹)	۴۸,۷۹۴
شمش تن سرب	تن	نرخ LME												
جمع درآمد ارائه خدمات:													۴۵,۰۰۵ (۳,۷۸۹)	۴۸,۷۹۴
برگشت از فروش					(۴۹)	۳۰۷,۱۳۲,۴۴۸.۹۸	(۱۵,۰۴۹)		(۱۵,۰۴۹)					
تخفیفات														
جمع			۲,۱۰۷	۵۷۸,۱۳۶	۸,۷۹۳		۴,۳۵۶,۸۱۴	(۴,۰۵۸,۳۳۶)	۲۹۸,۴۷۸	۱,۶۲۸		۱,۰۷۱,۶۱۰	۱۷۵,۶۲۳ (۸۹۵,۹۸۷)	۸,۳۲۷

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۳۱,۵۳۳	۹۶۵,۵۷۷	۱,۵۱۸,۳۳۳	۲,۳۳۲,۰۷۱	۴,۳۵۶,۸۱۴	۱,۰۷۱,۶۱۰	۵,۱۱۵,۸۳۳
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۳,۰۷۴)	(۸۷۰,۸۱۳)	(۱,۳۸۶,۳۴۳)	(۲,۰۳۱,۸۹۳)	(۴,۰۵۸,۳۳۶)	(۸۹۵,۹۸۷)	(۴,۶۶۵,۹۴۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

صلاح فرآیند در جهت افزایش راندمان - طراحی و راه اندازی نرم افزار ویژه جهت پایش موارد فنی تولید و فرآیند به منظور بهینه سازی مراتب فنی، تأمین قطعات و کاهش بازرسی و توقفهای فرآیندی - توجه جدی جهت کاهش پسماند و استفاده مجدد در فرآیند و افزایش بهره وری - توجه جدی به ممیزی انرژی در فرآیند تولید و انتخاب تجهیزات و تمرکز بر چگونگی جلوگیری از هر گونه هدر رفت احتمالی منابع آبی جهت استفاده در فرآیند تولید - توسعه بازارهای هدف و حضور بیشتر در بازارهای جهانی و امکان افزایش توان رقابتی در بازارهای بین المللی

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۸۱۱,۴۳۰	۱,۰۵۵,۲۲۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۴,۲۸۶	۳۹,۳۸۳
سربارتولید	۱۸۰,۴۰۶	۷۰,۵۶۱
جمع	۴,۱۲۶,۱۲۲	۱,۱۶۵,۱۷۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۱۲۶,۱۲۲	۱,۱۶۵,۱۷۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۲,۹۳۵)	(۳,۷۸۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۰۵۳,۱۸۷	۱,۱۶۱,۳۸۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۱۴۹	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	(۳۶۵,۴۰۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۰۵۸,۳۳۶	۸۹۵,۹۸۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۰۵۸,۳۳۶	۸۹۵,۹۸۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۲۶۵,۴۰۰	۴۵۸,۳۷۶,۵۱۱.۲۳	۵۷۹	۸۹۵,۹۸۷	۴۵۸,۷۷۴,۷۰۵.۵۸	۱,۹۵۳	(۳,۷۸۵)	۴۷۳,۱۲۵,۰۰۰	(۸)	۱,۱۶۵,۱۷۲	۴۵۸,۷۲۹,۱۳۳.۸۶	۲,۵۴۰	۰	۰	۰	تن	شمش روی
۲۶۵,۴۰۰			۸۹۵,۹۸۷			(۳,۷۸۵)			۱,۱۶۵,۱۷۲			۰				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۶۴۳,۵۰۷	۲۰۹,۶۹۵,۴۹۶.۰۸	۳,۰۶۴	۹۰۰,۹۳۳	۰	۱۱,۸۹۰	۱,۳۳۷,۹۳۶	۱۰۵,۰۵۰,۷۳۲.۳۶	۱۲,۷۳۶	۲۰۵,۵۱۴	۹۲,۶۵۷,۳۴۸.۹۶	۲,۲۱۸	تن			کنستانتره روی	
۹۱,۷۵۱	۹۸,۳۳۹,۷۶۴.۲	۹۳۳	۱۵۴,۲۹۵	۰	۷,۳۹۳	۱۳۸,۸۲۳	۱۹,۰۳۹,۸۸۳.۴۸	۷,۳۹۵	۱۰۷,۲۲۳	۱۰۳,۹۹۹,۰۳۰.۰۷	۱,۰۳۱	تن			مواد شیمیایی	
۷۳۴,۲۵۸	۳۰۸,۰۳۵,۲۶۰.۳۹	۳,۹۹۷	۱,۰۵۵,۲۳۸	۰	۱۹,۲۸۳	۱,۴۷۶,۷۴۹	۱۲۴,۰۸۰,۶۰۵.۸۴	۲۰,۰۳۱	۳۱۲,۷۳۷	۱۹۶,۶۵۶,۳۷۹.۰۳	۲,۲۴۹				جمع مواد اولیه داخلی:	
																مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰				جمع مواد اولیه وارداتی:	
۷۳۴,۲۵۸			۱,۰۵۵,۲۳۸			۱,۴۷۶,۷۴۹			۳۱۲,۷۳۷						جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۶,۶۵۷	۱۸,۵۱۴	۴۳,۵۸۳
هزینه استهلاک	۱۹,۶۵۲	۵,۸۴۱	۱۷,۵۳۳	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۴,۳۳۸	۱۳,۶۴۸	۴۰,۹۴۴	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۳۷,۹۱۹	۰	۰	۱۷۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۵	۳۱	۷۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱,۸۴۶	۵,۸۷۸	۱۳,۵۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۹,۶۷۴	۱۰,۹۰۱	۳۳,۷۰۳	۱۷,۲۶۲	۴,۳۸۹	۹,۸۶۳
سایر هزینه ها	۶۸,۹۳۳	۴۰,۱۷۱	۱۳۰,۵۱۲	۳۰,۵۱۸	۵۹۶	۱,۳۷۱
جمع	۱۸۰,۴۰۶	۷۰,۵۶۱	۳۱۱,۶۸۳	۵۶,۵۰۸	۲۹,۳۰۸	۶۷,۴۰۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	قیمت گذاری محصول تولیدی در عرف صنعت مورد فعالیت بر اساس نرخ بورس کالای لندن (LME) انجام می پذیرد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	قیمت گذاری محصول تولیدی در عرف صنعت مورد فعالیت بر اساس نرخ بورس کالای لندن (LME) انجام می پذیرد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

--

دوره ۹ ماهه
منتهی به
۱۴۰۰/۱۲/۲۹

از آنجا که بیش از ۹۰ درصد بهای تمام شده را قیمت مواد اولیه شامل کنستانتیره روی تشکیل میدهد و روند تغییرات کنستانتیره روی را با توجه به عرف صنعت که در اثر تغییرات قیمت جهانی روی بر اساس نرخ LME و اثرات تغییر نرخ ارز تعیین می شود، می توان برآورد مناسبی از تغییرات عوامل بهای تمام شده در نظر داشت. نرخ برابری ارز معادل ۲۲۰۰۰۰ ریال در نظر گرفته شده است(در جدول تحلیل حساسیت نرخ های پایین و بالاتر نیز ارایه گردیده است). نرخ جهانی روی معادل ۲.۸۰۰ دلار در نظر گرفته شده است گرچه نرخ های پایین و بالاتر ارایه گردیده است. میزان فروش برای کل سال در تمام حالت ها معادل ۱۰.۵۰۰ تن مد نظر گرفته شده است. مفروضات سایر هزینه های مرتبط در پیش بینی بر اساس اطلاعات سه ماهه واقعی تنظیم و ارایه گردیده است. مبنای مفروضات تحلیلی منتهی به اسفند ۱۴۰۰ بدون در نظر گرفتن تاثیرات عواملی چون حوادث طبیعی چون سیل ، زلزله و... و قطعی مکرر برق و آب و دیگر انرژی های مرتبط با امر تولید، اختلالات ناشی از بیماری فراگیر کرونا و حمل و نقل و... تهیه شده است. با توجه به اینکه جدول فوق مبتنی بر پیش بینی می باشد لذا نتایج واقعی می تواند متفاوت بوده و لازم است استفاده کنندگان محدودیتهای موجود پیش رو را در فرآیند تولید و محیط عملیاتی شرکت و صنعت در نظر داشته باشند.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۶۳	۱۶۴	۱۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۲	۲۲	۲۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۱۲/۳۰		۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۵,۸۵۳,۹۹۹	۳,۳۰۲,۳۰۷,۷۵۱,۱۶۸	۳,۸۳۹,۸۴۹	۸۴۱,۳۳۳,۳۳۱,۷۶۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۳,۱۷۰	۱۴۳,۹۵۹,۳۱۰	۳,۱۷۰	۱۴۳,۹۵۹,۳۱۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۸۵۴,۰۸۷	۸۷۵,۶۲۰,۶۵۸,۰۳۳	۷۵۹,۷۹۲	۳۰۴,۱۱۵,۳۷۰,۳۵۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تغییرات هزینه های عمومی و سایر هزینه ها بر اساس اطلاعات واقعی ۵۳ ماهه اول قابل برآورد می باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه تعمیررکتیفایر	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
پروژه حصارکشی زمین	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	
راهبران صنعت سرب و روی انگوران	۰	۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۲۹	
سایر شرکت های خارج از بورس	۲	۴,۲۸۶	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۲	۴,۲۸۶	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱
فروش ضایعات	۷,۵۰۱	۲,۶۹۱
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارایی های ارزی عملیاتی	۲۹۱,۷۲۹	۰

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۱
سایر درآمدها	۹,۲۰۰	۰
جمع	۳۰۸,۴۳۰	۲,۶۹۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۱
زیان سایر فعالیتها	۰	۱۹,۴۹۸
جمع	۰	۱۹,۴۹۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰		۰		جمع
	۰		انتقال به دارایی					
	۰		هزینه مالی دوره					

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در حد امکان سعی بر این است که نقدینگی از محل فروش محصولات و ارائه خدمات تامین گردد. در صورت نیاز به تامین نقدینگی از سایر منابع، سعی بر این است که با بررسی راهکارهای مختلف تامین مالی از تسهیلات با بهره پایین استفاده نماید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	شرکت سعی دارد با کوتاه نمودن زمان چرخه عملیات، حداکثر استفاده از منابع داخلی و سرمایه در گردش را داشته و در صورت لزوم استفاده از تسهیلات کم بهره در دستور کار قرار دارد
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۳/۳۱
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانکی	۳۹۲	۱۶
سود (زیان) تسعیر یا تسویه دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی	۵۲۶	۰
سایر	۱۵	(۳۰۶)
جمع	۹۳۳	(۲۹۰)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۰۹,۹۵۴	۴۲۵,۰۰۰	۵۳۳,۷۶۸	۵۳۳,۷۶۸	۸۵

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	موردی ندارد
---------------------------------	-------------

سایر توضیحات با اهمیت

<p>مبانی مفروضات تحلیلی منتهی به اسفند ۱۴۰۰ بدون در نظر گرفتن تاثیرات عواملی چون حوادث طبیعی چون سیل، زلزله و و قطعی مکرر برق و آب و دیگر انرژی‌های مرتبط با امر تولید، اختلالات ناشی از بیماری فراگیر کرونا و حمل و نقل و تهیه شده است .</p> <p>«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p>
